[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации  муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй юкöнса администрациялöн

                                                                  ШУÖМ
от 4 мая 2017 года                                                                                                 № 5/703
	О разработке документации по планировке территории в с. Выльгорт

В соответствии со статьей 43, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 11.3, статьей 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании имеющихся материалов и обращения индивидуального предпринимателя Широкова Ивана Юрьевича вх. № 1290 от 2 мая 2017 года, администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить индивидуальному предпринимателю Широкову Ивану Юрьевичу (ОГРНИП 317110100011554) подготовку документации по планировке территории (проект межевания территории) в отношении элемента планировочной структуры в составе земель населенных пунктов в с. Выльгорт для дальнейшего формирования земельного участка с разрешённым использованием -  спортивные комплексы, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (Н.В. Долингер).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель руководителя
администрации муниципального района                                                            Л.Ю. Доронина